
segunda-feira, 25 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00628 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

                  
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE APOSTILA Nº. 001/18 

 

Termo de Apostila nº 001/18 ao Contrato nº 034/2018, oriundo do processo licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, autuado sob o n° 

016/17. VALOR APOSTILADO: R$ 12.000,00 (doze mil reais). DOTAÇÃO INCLUÍDA: 02.12.02 – Fundo Municipal de Assistência Social; 2089 – 

Manutenção do Programa Criança Feliz; Elemento de despesa: 3390.39.00 – Outros serviços de Terceiros – P. Jurídica: 129 – Transferências de 

Recursos do FNAS. OBJETO: Prestação de serviços de locação de veículos diversos para atender às demandas do Município de Mulungu do 

Morro/BA. EMPRESA: JGS CONSTRUTORA, TERRAPLANAGEM E LIMPEZA URBANA LTDA – ME. EMPENHO ALTERADO: nº 031/2018, datado 

de 02/01/2018. DATA DA ALTERAÇÃO: 02 de Maio de 2018. Devendo o presente Edital ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para 

conhecimento geral. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8A063765F71779EE35A4E5173CE4507A


		2018-06-25T12:27:52-0300




